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Cyklisticky klub Lan3kroun,

Cas/time: 11:19:25

Z.S.

CISLO UKONCENE ETAPY : 4
TRASA ETAPY : LA-SAZ-LUB-TAT-STR-COT-HER-CHU-VY-NE-LA
TRASA CELEHO ZAVODU : CZE-LANSKROUN
DATUM KONANI ETAPY : 26.05.2019
DATUM KONANI ZzAVODU : 24.05.2019- 26.05.2019
PRUM. RYCHLOST V ETAPE : 38,05 KM/HOD
PRUM. RYCHLOST DOSUD UJETYCH ETAP: 38,43 KM/HOD
DELKA ETAPY : 41,2 KM
DELKA DOSUD UJETYCH KM : 141,6 KM
JEDNOTLIVCI - V 04.ETAPE
Result list - in 04.stage
R b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b 4
poRADI  KOD_UCI JMENO_A PRIJMENI 0oddil LICENCE KATEGORIE CAs  BODOVACI ZTRATA
ST.C. SOUTEZ ZLOMKY
Rank UCI_code Name_and_surname Team Licence Category Time Points Gap
Race_no race hundredths
1 116 10047280309 Richard KOBR LOZ-TJ LOKOMOTIVA BEROUN stari zaci  01:04:58 25 00:00 (00)
2 115 10047280410 Robert KOBR LOZ-TJ LOKOMOTIVA BEROUN starsi zaci 20
3 92 10046068819 Matthias SCHWARZBACHER KAB-SK Zeleziarné Podbrezov stars§i Zzaci 01:04:59 16 00:01 (00)
4 41 10059129059 Jakub ELBARDI IVA-IVAR CS-AUTHOR TEAM starsi zaci 14
* 5 73 10046080135 Adam MROCEK DOH-CK EPIC Dontiany SVK starsi zaci 01:05:01 12 00:03 (00)
6 25 10046043153 Samuel NOVAK KAB-KAKTUS BIKE TEAM Bratis starsi zaci 10
7 42 10047318402 Filip SAMEC IVA-IVAR CS-AUTHOR TEAM starsi zaci 9
* 8 4 10047108941 Jan PODARIL DUK-DUKLA PRAHA starsi zaci 8
O 51 10047315469 Ondfej SILHAVY KOV-KOVO Praha star$i zaci 7
10 57 10047422876 Martin BARTA KOV-KOVO Praha starsi zaci 6
11 88 10053209130 Filip NOVAK MAP-PROFI SPORT Cheb starsi zaci 5
12 2 10047271518 Ondfej NOVOTINY DUK-DUKLA PRAHA star$i zaci 4
13 40 10047818354 Vaclav JEZEK IVA-IVAR CS-AUTHOR TEAM starsi zaci 3
14 23 10080449053 Simon GOTTSTEIN KAB-KAKTUS BIKE TEAM Bratis starsi zaci 2
*15 7 10047329920 Krystof KRAL DUK-ADASTRA Cycling Team starsi zaci 1
*16 58 10047380743 Adam BITTMAN KOV-KOVO PRAHA starsi zaci
17 43 10084693512 Milan RADICS HUN-KECSKEMETI ES Madarsko starsi zaci
18 12 10074978152 Mat&j BARBORIK FOR-MG Bike Team star$i zaci
19 70 10046080842 Richard RISKA DOH-CK EPIC Dontiany SVK starsi zaci
*20 90 10047373972 Pavel SUMPIK JKC-BIKE FREAKS HOLICE starsi zaci
*21 71 10046079933 Lukasd VRANAK DOH-CK EPIC Doniiany SVK starsi zaci
22 68 10081977411 Stanislav PATIK TUF-TUFO PARDUS Prosté&jov starsi zaci
23 60 10055027777 Matas DURTK ZNH-MSK CK Ziar nad Hronom starsi zaci
24 93 10065496101 Adam HALAK KAB-8K Zeleziarné Podbrezov starsi zaci
25 22 10080448851 Dominik DUNAR KAB-KAKTUS BIKE TEAM Bratis starsi zaci
20 100 10047452784 Tobias PRIDAL MAP-MAPEI MERIDA KANKOVSKY starsi zaci
#27 141 10047455313 Anna RUZICKOVA DUK-DUKLA PRAHA kadetky
28 36 10047374073 FrantisSek HOJKA JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin star$i Zzaci 01:05:39 00:41 (00)
29 91 10047334768 Jakub KUBA LOZ-TJ A8 ML. BOLESLAV starsi zaci 01:06:02 01:04 (00)
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JMENO_A PRIJMENI

Name_and_surname

Oddil

Team

LICENCE KATEGORIE

Licence Category

Cas/time:

11:19:25

PORADI 3 KOD_ucI
ST.G.
Rank UCI_code
Race_no
30 39 10047336081
*31 38 10068131972
32 52 10047253027
33 24 10046023854
34 55 10047414388
#35 150 10047765309
*36 97 10046070637
37 143 10047208769
38 82 10053651286
39 26 10047234536
*40 83 10053648963
41 112 10009358056
42 61 10046057705
*43 75 10047423886
44 183 10047257370
45 176 10046656576
*46 89 10070221819
477 159 10047282935
48 17 10056135496
49 69 10047349623
*50 3 10047382662
51 20 10058953954
52 142 10047334667
*53 1 10047402870
*54 114 10046069728
55 49 10046077711
56 148 10047324058
57 101 10047423482
*58 106 10046565842
59 27 10060757144
60 48 10046067910
61 8 10080966688
02 153 10046047601
63 99 10082965292
*64 59 10028268915
#65 166 10047309712
*66 53 10093080069
67 175 10047776625
68 108 10004746819
*69 6 10047379127
70 151 10047782887
*71 50 10046065886
*72 32 10046576552
73 184 10047420149
*74 10 10080411566
#75 179 10047448643
76 152 10046029514
77 45 10046077913
78 171 10053205793
79 47 10046068011
#80 147 10047368922

Adam BERNAT
Matéj PEKAR
Daniel SILHAVY
Juraj VRBIK
Marek RIEGER
Katefina HLADIKOVA
Samuel FEDOR
Dagmar HEJHALOVA
Ivo OPLUSTIL
Jaromir KOHOUT
Kristian VAVRO
Danie RUBES
Patrik ANTAL

Jan FALTYNEK

Karolina BEDRNIKOVA

David KARASEK
Miroslav FURBACH
Gabriela BARTOVA
Marko TOTH
Vojtéch KOBLIZEK
Adam BRADAC
Armin SCHWABIK
Adéla MARKOVA
Stépan ZAHALKA
Ales BRAZDOVIC
Tomas PEKAR
Stépanka HOJKOVA
Matéj PITAK

Ji#i ZEDNIK
Dalibor JOHANEK
David SYNAK
Toma§ Novak
Miriama CISECKA
Simon KOVACICIN
David JANIK
Anna JABORNIKOVA
Jakub SVATUSKA
Vanda DLASKOVA
David JEZEK
Ond#ej JERABEK
Kristyna ZEMANOVA
Matej HRUSKA
Ondfej SAFRANEK
Martina BARTOSOVA
Stépan DUBEC
Hanka RUNTOVA
Tereza KURNICKA
Martin KADUC
Alena SROGONOVA
Mata$ KOSIAR

Hana SINDELAROVA

IVA-IVAR CS-AUTHOR TEAM
IVA-IVAR CS-AUTHOR TEAM
KOV-KOVO Praha

KAB-KAKTUS BIKE TEAM Bratis
KOV-KOVO Praha

IVA-IVAR CS-AUTHOR TEAM
KAB-S5K Zeleziarné Podbrezov
DUK-DUKLA PRAHA

FAV-TJ FAVORIT BRNO
PLZ-Roman Kreuziger Cycling
FAV-TJ FAVORIT BRNO
KOL-EXPRES CZ TUFO TEAM Kol
ZNH-MSK CK Ziar nad Hronom
DOH-EPIC Dohriany

KOL-EXPRES CZ TUFO TEAM Kol
FAV-TJ FAVORIT BRNO
MAP-PROFI SPORT Cheb
TUF-TUFO PARDUS Prostéjov
HUN-GYORI Atlétikai Club MA
TUF-TUFO PARDUS Prostéjov
DUK-DUKLA PRAHA
SVK-SCHWABIK CYCLING CEA
DUK-DUKLA PRAHA

DUK-CK SLAVOJ TEREZIN
ZNH-CK Karpaty Smolenice
SAG-CyS Akadémia Petra Saga
JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin
MAP-MAPEI MERIDA KANKOVSKY
LOZ-TJ STADION LOUNY
PLZ-CYKLOSPORT-PITSTOP.CZ
SAG-CyS Akadémia Petra Saga
FOR-FORCE TEAM Jesenik
SVK-SLOVENSKO

MAP-MAPEI MERIDA KANKOVSKY
KOV-KOVO Praha
DOH-SPORTCOMPLEX BRECLAV
KOV-KOVO Praha

LOK-TJ AS ML. BOLESLAV
TUF-CK DAKOM PHARMA KYJOV
DUK-SP KOLO LOAP SPECIALIZE
IVA-TJ AS ML. BOLESLAV
SAG-CyS Akadémia Petra Saga
PLZ-SPARTA PRAHA
KOL-EXPRES CZ TUFO TEAM Kol
FOR-FORCE TEAM Jesenik
LOK-TJ STADION LOUNY
SVK-SLOVENSKO

SAG-CyS Akadémia Petra Saga
MAP-PROFI SPORT Cheb
SAG-CyS Akadémia Petra Saga

JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin
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BODOVACT ZTRATA
SOUTEZ ZLOMKY
Points Gap
race hundredths
:05 03:07
:06 03:08
:08 03:10
:10 03:12
112 03:14
20 03:22
34 03:36
00 06:02
03 06:05
17 06:19

(00)
(00)
(00)
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(00)

(00)
(00)
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KOD_ucI

Race_no

JMENO_A PRIJMENI

Name_and_surname

Oddil

Team

List/page: 3

LICENCE KATEGORIE

Licence Category

Cas/time:

éas

BODOVACI
SOUTEZ

Points
race

11:19:25

ZTRATA

ZLOMKY

Gap

hundredths

87
88
*89
90
*91
92
#93
*94
*95
*96
97
*98
99
100

113
29
162
111
19
62
66
157
56
98
84
170
167
65
79
64

117
154
44

101~* 18

102

172

103* 37

104
105

158
155

106%* 13

107
108
109

182
81
102

1104145

111

74

112*110

113

161

1144174

115

181

116* 16

117
118
119
120

35
5
87
149

1214163

122
123
124
125

165
21
46
15

126* 85

127

156

128%* 94

129

72

130~* se

131

103

10077885425
10004772683
10046070334
10047430758
10066160448
10083806465
10078831173
10047400446
10047422472
10080738235
10092872935
10055494690
10047309914
10046058210
10093204755
10046057907
10047438539
10084839214
10046029413
10056004952
10059128857
10047356087
10058327494
10047400749
10046068112
10082332974
10047412065
10079631223
10082740677
10056227749
10046080034
10054141239
10047362555
10047767127
10054141542
10046070132
10092625078
10047293544
10053206302
10079588884
10046071546
10055023535
10058953752
10046078014
10046070031
10059923045
10056004649
10046039618
10046079428
10077949685
10047563528

Tomas HODULIK
Adam PESEK

Simona BODORIKOVA
Simon TABARA

Adam STREJCEK
Félix STANCE"'
Vojtéch SOUKUP
Eliska GRULICHOVA
Tobias DVORACEK
Jan ZAPLETAL
Michael Filip SMITH
Karolina CHOJNACKA
Barbora NEMCOVA
Alex ANTAL

Jan MORAVEK
Branislav HOLIC
Ond¥ej ZVEDELIK
Daniel KORBEL
Adéla Hodasova
Patrik PINTES
Filip BRUKNER
Lucie HENDRYCHOVA
Zdenék HRADISKY
Patricie MULLEROVA
Barbora CVOLIGOVA
Vojtéch KRAVAK
Natalie PLESKACOVA
Tomas CERVENY

Gleb FOMCENKO
Natalie MIKSANIKOVA
Martin HALUSKA
Petr KNIHA

Adéla PERNICKA
Justyna KOLAROVA
Kate¥ina KNIHOVA
Adrian MAJAK

Jakub MELOUN
Albert RAUSCHERT
Tadea$ MANSFELD
Karla NOVAKOVA
Kristyna TICHA
Ivona PAVLISOVA
Dominik DUCKO
Tadea$ CESNEK
Jakub JAVOR
Szymon ILSKI
Terézia CIRIAKOVA
Jergu$ MEDVED
Adam MARTISKO
Patryk UHER

Jan KRULIS

ZNH-CK Karpaty Smolenice
PLZ-SK Pet¥in Plzen

DOH-CK EPIC Donriany SVK
KOL-EXPRES CZ TUFO TEAM Kol
KOV-RAJEC 100% TREK

ZNH-MSK CK Ziar nad Hronom
TUF-TUFO PARDUS Prostéjov
TUF-TUFO PARDUS Prostéjov
KOV-KOVO Praha

MAP-MAPEI MERIDA KANKOVSKY
FAV-TJ FAVORIT BRNO
POL-LKKS Gérnik Walbrzych D
DOH-SPORTCOMPLEX BRECLAV
ZNH-MSK CK Ziar nad Hronom
FAV-TJ FAVORIT BRNO

ZNH-MSK CK Ziar nad Hronom
FOR-AS DRAK VRBNO

LOZ-TJ LOKOMOTIVA BEROUN
SVK-CyS Akadémia Petra Saga
SAG-CyS Akadémia Petra Saga
HUN-TEAM Rajec

JKC-BIKE FREAKS HOLICE
IVA-IVAR CS-AUTHOR TEAM
TUF-TUFO PARDUS Prostéjov
SVK-CKM Poprad

FOR-MG Bike Team
KOL-EXPRES CZ TUFO TEAM Kol
FAV-TJ FAVORIT BRNO

LOZ-TJ STADION LOUNY
IVA-ACK Stara Véc n. Ondfej
DOH-CK EPIC Donriany SVK
KOL-EXPRES CZ TUFO TEAM Kol
TUF-BIKE PRO RACING

LOK-TJ AS ML. BOLESLAV
KOL-EXPRES CZ TUFO TEAM Kol
SVK-TJ Slavia $G Tren&in
JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin
DUK-DUKLA PRAHA

MAP-PROFI SPORT Cheb
JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin
DOH-CK EPIC Dontiany SVK
DOH-CK EPIC Donriany SVK
SVK-SCHWABIK CYCLING CEA
SAG-CyS Akadémia Petra Saga
SVK-TJ Slavia SG Trené&in
POL-LKKS Gérnik Walbrzych D
SAG-CyS Akadémia Petra Saga
KAB-SK Zeleziarné Podbrezov
DOH-CK EPIC Donriany SVK
POL-LKKS Gérnik Walbrzych D

LOZ-TJ STADION LOUNY
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19
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32
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31
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31
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21
27
32
34
27
38
52

56

33
00

03

11
09
20
23

35
13
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LICENCE KATEGORIE

Licence Category

Cas/time:

11:19:206

kadetky

stars$i Zzaci
starsi zaci
kadetky
stars$i zaci
starsi Zaci
starsi Zzaci
stars$i Zzaci
kadetky

stars$i Zzaci
starsi zaci
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
stars$i Zzaci
starsi zaci
starsi Zaci
starsi Zzaci
stars$i Zzaci
kadetky

starsi zaci

Prostéjov

PORADI 3 KOD_ucI JMENO_A PRIJMENI 0ddil
ST.G.
Rank UCI_code Name_and_surname Team
Race_no
132 177 10047403981 Barbora PARMOVA LOK-TJ STADION LOUNY
133 11 10047047610 Luka HANZELKA FOR-MG Bike Team
134 107 10047404284 Jan HEZINA LOZ-TJ STADION LOUNY
135 173 10047409439 Markéta DOLEZALOVA JKC-BIKE FREAKS HOLICE
136* 14 10093461504 Ales ZEZULKA KOV-SK Zamberk Tessuti
137 105 10047448441 Matyas NOVAGEK LOZ-TJ STADION LOUNY
138%*104 10047404385 Vaclav PARMA LOZ-TJ STADION LOUNY
139%* 77 10080169672 Jachym VLK FAV-TJ FAVORIT BRNO
140 180 10047279804 Katefina DOSTALOVA TUF-CK DAKOM PHARMA KYJOV
141 95 10046039719 Ondrej HRICO KAB-SK Zeleziarné Podbrezov
142%* 96 10093135340 Juraj SALKO KAB-SK Zeleziarné Podbrezov
1434144 10047317287 Marie VINKLARKOVA FOR-MG Bike Team
1444164 10046079832 Klara TARABOVA DOH-CK EPIC Doniiany SVK
1454176 10083491217 Daniela MASLEKOVOVA LOK-TJ STADION LOUNY
1464146 10046446412 Markéta MACANOVA PLZ-Roman Kreuziger Cycling
1477* 67 10047399941 Samuel JURICA TUF-TUFO PARDUS Prosté&jov
148 33 10047418634 Daniel GROH PLZ-AUTHOR TEAM Stupno
149 31 10093559110 Felix MENCL PLZ-SK Pet#in Plzeil
150%* 78 10080169066 Jakub RUMPLIK FAV-TJ FAVORIT BRNO
151 63 10046082559 Rébert JACKULIAK ZNH-MSK CK #iar nad Hronom
1524168 10084925096 Michaela HREBAGKOVA DOH-SPORTCOMPLEX BRECLAV
153 109 10010959364 Tomas VRANA TUF-CK DAKOM PHARMA KYJOV
JEZDCI MIMO ZAVOD - V 04.ETAPE
B b b b b b b b b b b b b b i b b b b b b b I b b b b b 4
sT.C. ET. JMENO R. DUVOD ODST.
28 4 Vit KOTSCHY 06 DNF
30 4 Miroslav VLCEK 05 DNS
34 4 Ondfej HORAK 05 DNS
169 4 Weronika SZOPA 04 DNF
178 4 Tereza PROSKOVA 03 DNS
1.RYCHLOSTNI PREMIE - V 04.ETAPE
PR i I b b b b b b b b b I b b b b b b b b i b b b b b b b 4
POR. ST.C.JMENO R. ODDIL
1 68 Stanislav PATIK 05 TUFO PARDUS
2 26 Jaromir KOHOUT

Robert KOBR

05 Roman Kreuziger Cycling
05 TJ LOKOMOTIVA BEROUN

éas  BODOVACI ZTRATA
SOUTEZ ZLOMKY
Time Points Gap
race hundredths
01:20:52 15:54
01:21:02 16:04
01:21:05 16:07
01:22:39 17:41
01:23:13 18:15
01:23:15 18:17
01:23:18 18:20
01:23:29 18:31
01:24:12 19:14
01:24:23 19:25
01:29:19 24:21
01:33:03 28:05
01:33:05 28:07
01:33:20 28:22
01:35:55 30:57
01:38:41 33:43
01:40:05 35:07
POZNAMKA
BON.VTERINY
3
Academ 2
1

(00)
(00)

(00)

(00)
(00)
(00)

(00)
(00)
(00)
(00)
(00)
(00)
(00)
(00)
(00)
(00)
(00)
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R.

05
05

oDpDIL

TJ LOKOMOTIVA BEROUN
TUFO PARDUS Prostéjov

Cas/time:

11:19:206

BON.VTERINY

16 Richard KOBR
68 Stanislav PATIK

05 KAKTUS BIKE TEAM Bratislava

1.VRCHARSKA PREMIE - V 04.ETAPE
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oDpDIL

16 Richard KOBR

41 Jakub ELBARDI
68 Stanislav PATIK
2 Ondfej NOVOTNY

TJ LOKOMOTIVA BEROUN
IVAR CS-AUTHOR TEAM
TUFO PARDUS Prostéjov
DUKLA PRAHA

2 .VRCHARSKA PREMIE - V 04.ETAPE
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R. oDDIL

05 TJ LOKOMOTIVA BEROUN
05 IVAR CS-AUTHOR TEAM
05 TUFO PARDUS Prostéjov

16 Richard KOBR

41 Jakub ELBARDI
68 Stanislav PATIK
4 Jan PODARIL

06 DUKLA

JEDNOTLIVCI - CELKOVE PO 04.ETAPE
Result list - all after 04.stage
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JMENO_A PRIJMENI

Name_and_surname

0ddil

Team

PRAHA

LICENCE KATEGORIE

Licence Category

Ond#ej SILHAVY
Richard KOBR
Matthias SCHWARZBACHER
Jakub ELBARDI
Samuel NOVAK
Stanislav PATIK
Jan PODARIL
Robert KOBR
Filip NOVAK
Vaclav JEZEK
Filip SAMEC
Martin BARTA

POR. ST.C.JMENO
1 1
2
3
POR. ST.C.JMENO
1 1
2
3
4
POR. ST.C.JMENO
1 1
2
3
* 4
PORADI 3 KOD_ucI
ST.G.
Rank UCI_code
Race_no
1 51 10047315469
2 116 10047280309
3 92 10046068819
4 41 10059129059
5 25 10046043153
6 68 10081977411
* 7] 4 10047108941
8 115 10047280410
9 88 10053209130
10 40 10047818354
11 42 10047318402
12 57 10047422876
13 2 10047271518

Ond#ej NOVOTNY

KOV-KOVO Praha starsi
LOZ-TJ LOKOMOTIVA BEROUN starsi
KAB-SK Zeleziarné Podbrezov starsi
IVA-IVAR CS-AUTHOR TEAM starsi
KAB-KAKTUS BIKE TEAM Bratis starsi
TUF-TUFO PARDUS Prostéjov starsi
DUK-DUKLA PRAHA starsi
LOZ-TJ LOKOMOTIVA BEROUN starsi
MAP-PROFI SPORT Cheb starsi
IVA-IVAR CS-AUTHOR TEAM starsi
IVA-IVAR CS-AUTHOR TEAM starsi
KOV-KOVO Praha starsi
DUK-DUKLA PRAHA starsi

Zaci
zaci
zaci
zaci
zaci
zaci
Zaci
zaci
zaci
zaci
zaci
zaci

zaci

3

2

1

BODY

5

3

2

1

BODY

5

3

2

1
BONIFIKACE ZTRATA

ZLOMKY
Bonification Gap
hundredths
49 15 (85)

21 29 (54) 00:31
59 4 (80) 01:09
22 6 (36) 01:32
39 (41) 01:49
51 6 (98) 02:02
55 2 (66) 02:05
104 9 (79) 02:14
43 (83) 02:53
44 (90) 02:55
56 (15) 03:06
02 (50) 03:12
13 (38) 03:23

(69)
(95)
(51)
(56)
(13)
(81)
(94)
(98)
(05)
(30)
(65)
(53)
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JMENO_A PRIJMENI

Name_and_surname

Oddil

Team

LICENCE

Licence

KATEGORIE

Category

Cas/time:

11:19:206

PORADI 3 KOD_ucI
ST.G.
Rank UCI_code
Race_no
14 70 10046080842
15 43 10084693512
164141 10047455313
*17 7 10047329920
*18 58 10047380743
19 36 10047374073
20 22 10080448851
*21 71 10046079933
*22 310047382662
23 91 10047334768
24 100 10047452784
25 12 10074978152
26 93 10065496101
27 176 10046656576
28 60 10055027777
29 24 10046023854
30 49 10046077711
31 23 10080449053
*32 90 10047373972
*33 73 10046080135
34 39 10047336081
35 52 10047253027
*36 89 10070221819
*37 38 10068131972
*38 97 10046070637
39 143 10047208769
*40 1 10047402870
41 82 10053651286
42 26 10047234536
43 159 10047282935
44 61 10046057705
45 69 10047349623
46 55 10047414388
477 183 10047257370
48 112 10009358056
49 20 10058953954
50 27 10060757144
*51 75 10047423886
524#150 10047765309
53 151 10047782887
54 17 10056135496
554166 10047309712
*56 114 10046069728
57 142 10047334667
*58 106 10046565842
*59 83 10053648963
60 153 10046047601
*61 10 10080411566
*62 50 10046065886
63 62 10083806465
64 175 10047776625

Richard RISKA
Milan RADICS
Anna RUZICKOVA
Kry$tof KRAL
Adam BITTMAN
FrantiSek HOJKA
Dominik DUNAR
Luka§ VRANAK
Adam BRADAC
Jakub KUBA
Tobias PRIDAL
Matéj BARBORIK
Adam HALAK
David KARASEK
Mata$ DURIK
Juraj VRBIK
Toma$§ PEKAR
Simon GOTTSTEIN
Pavel SUMPIK
Adam MROCEK
Adam BERNAT
Daniel SILHAVY
Miroslav FURBACH
Matéj PEKAR
Samuel FEDOR
Dagmar HEJHALOVA
Stépan ZAHALKA
Ivo OPLUSTIL
Jaromir KOHOUT
Gabriela BARTOVA
Patrik ANTAL
Vojtéch KOBLIZEK

Marek RIEGER

Karolina BEDRNIKOVA

Danie RUBES
Armin SCHWABIK
Dalibor JOHANEK

Jan FALTYNEK

Kate¥ina HLADIKOVA

Kristyna ZEMANOVA
Marko TOTH

Anna JABORNIKOVA
Ales BRAZDOVIC
Adéla MARKOVA
Ji#i ZEDNIK
Kristian VAVRO
Miriama CISECKA
Stépan DUBEC
Matej HRUSKA
Félix STANCE

Vanda DLASKOVA

DOH-CK EPIC Donriany SVK
HUN-KECSKEMETI ES Madarsko
DUK-DUKLA PRAHA
DUK-ADASTRA Cycling Team
KOV-KOVO PRAHA
JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin
KAB-KAKTUS BIKE TEAM Bratis
DOH-CK EPIC Donriany SVK
DUK-DUKLA PRAHA

LOZ-TJ AS ML. BOLESLAV
MAP-MAPEI MERIDA KANKOVSKY
FOR-MG Bike Team

KAB-SK Zeleziarné Podbrezov
FAV-TJ FAVORIT BRNO

ZNH-MSK CK Ziar nad Hronom
KAB-KAKTUS BIKE TEAM Bratis
SAG-CyS Akadémia Petra Saga
KAB-KAKTUS BIKE TEAM Bratis
JKC-BIKE FREAKS HOLICE
DOH-CK EPIC Donriany SVK
IVA-IVAR CS-AUTHOR TEAM
KOV-KOVO Praha

MAP-PROFI SPORT Cheb
IVA-IVAR CS-AUTHOR TEAM
KAB-SK Zeleziarné Podbrezov
DUK-DUKLA PRAHA

DUK-CK SLAVOJ TEREZIN
FAV-TJ FAVORIT BRNO
PLZ-Roman Kreuziger Cycling
TUF-TUFO PARDUS Prostéjov
ZNH-MSK CK Ziar nad Hronom
TUF-TUFO PARDUS Prostéjov
KOV-KOVO Praha

KOL-EXPRES CZ TUFO TEAM Kol
KOL-EXPRES CZ TUFO TEAM Kol
SVK-SCHWABIK CYCLING CEA
PLZ-CYKLOSPORT-PITSTOP.CZ
DOH-EPIC Dohriany

IVA-IVAR CS-AUTHOR TEAM
IVA-TJ AS ML. BOLESLAV
HUN-GYORI Atlétikai Club MA
DOH-SPORTCOMPLEX BRECLAV
ZNH-CK Karpaty Smolenice
DUK-DUKLA PRAHA

LOZ-TJ STADION LOUNY
FAV-TJ FAVORIT BRNO
SVK-SLOVENSKO

FOR-FORCE TEAM Jesenik
SAG-CyS Akadémia Petra Saga
ZNH-MSK CK Ziar nad Hronom

LOK-TJ AS ML. BOLESLAV
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starsi

kadetky
kadetky
starsi zaci
kadetky
starsi Zzaci
kadetky
starsi zaci
starsi Zzaci
kadetky
starsi
starsi
starsi

kadetky

éas BONIFIKACE ZTRATA
ZLOMKY
Time Bonification Gap
hundredths
03:45:07 (35) 04:17
03:45:37 (43) 04:47
03:45:41 (07) 04:51
03:45:52 (07) 05:02
03:46:43 (51) 05:53
03:46:53 (20) 06:03
03:47:23 (45) 06:33
03:47:27 (42) 06:37
03:47:28 (10) 06:38
(14)
03:47:30 (95) 06:41
03:48:17 (05) 07:27
03:48:28 (15) 07:38
03:48:52 (07) 08:02
03:48:57 (61) 08:07
03:49:11 8 (82) 08:21
03:49:17 (27) 08:27
03:49:23 1 (46) 08:33
03:49:35 (62) 08:45
03:49:49 (75) 08:59
03:50:10 (07) 09:20
03:50:58 (23) 10:08
03:51:07 (99) 10:18
03:51:12 (94) 10:23
03:51:19 (28) 10:29
03:51:20 (60) 10:30
03:51:53 (63) 11:03
03:51:55 (79) 11:05
03:52:03 2 (26) 11:13
03:52:10 (88) 11:21
03:52:16 (67) 11:26
03:52:32 (82) 11:42
03:52:36 (19) 11:46
03:53:48 (86) 12:59
03:53:49 (62)
03:54:24 (01) 13:34
03:54:35 (20) 13:45
03:54:40 (92) 13:51
03:55:06 (46) 14:16
03:55:22 (13) 14:32
03:55:30 (88) 14:41
03:55:57 (87) 15:08
03:56:05 (74) 15:15
03:56:27 (89) 15:38
03:56:28 (89) 15:39
03:59:01 (76) 18:11
03:59:34 (30) 18:44
04:00:21 (28) 19:31
(61)
04:01:32 (85) 20:43
04:01:56 (11) 21:06

(50)
(58)
(22)

(66)
(35)
(60)
(57)
(25)
(29)
(10)
(20)
(30)
(22)
(76)
(97)
(42)
(61)
(77)
(90)
(22)
(38)
(14)
(09)
(43)
(75)
(78)
(94)
(41)
(03)
(82)
(97)
(34)
(01)
(77)
(16)
(35)
(07)
(61)
(28)
(03)
(02)
(89)
(04)

(91)
(45)
(43)
(76)
(00)
(26)
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KOD_ucI

UCI_code

Race_no

JMENO_A PRIJMENI

Name_and_surname

Oddil

Team

LICENCE KATEGORIE

Licence Category

Cas/time:

11:19:206

71
12
73
74
*75
*76
77
78
79
80
81
82
83
*84
85
86
87
*88
*89
90
*91
*92
93
*94
*95
96
97
98
*99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

108
148
8

66
110
53
47
152
184
#147
84
113
9

99
154
170
111
#1709
#145
59
#167
45
48
56
64
157
79
29
182
6

19
81
172
181
37
102
#163
* 65
87
177
* 13
35
162
155
46
98
a4

* g5
158
156
* 16

10004746819
10047324058
10080966688
10078831173
10054141239
10093080069
10046068011
10046029514
10047420149
10047368922
10092872935
10077885425
10047438539
10082965292
10046029413
10055494690
10047430758
10047448643
10056227749
10028268915
10047309914
10046077913
10046067910
10047422472
10046057907
10047400446
10093204755
10004772683
10047412065
10047379127
10066160448
10079631223
10047356087
10054141542
10058327494
10082740677
10046071546
10046058210
10053206302
10047403981
10082332974
10092625078
10046070334
10046068112
10046078014
10080738235
10056004952
10059923045
10047400749
10056004649
10046070132

David JEZEK
Stépanka HOJKOVA
Tomas Novak
Vojtéch SOUKUP
Petr KNIHA

Jakub SVATUSKA
Matd$ KOSIAR
Tereza KURNICKA
Martina BARTOSOVA
Hana SINDELAROVA
Michael Filip SMITH
Toma$§ HODULIK
Ondfej ZVEDELIK
Simon KOVACICIN
Adéla Hodasova
Karolina CHOJNACKA
Simon TABARA
Hanka RUNTOVA
Natalie MIKSANIKOVA
David JANIK
Barbora NEMCOVA
Martin KADUC

David SYNAK

Tobias DVORACEK
Branislav HOLIC
Eliska GRULICHOVA
Jan MORAVEK

Adam PESEK
Natalie PLESKACOVA
Ondfej JERABEK
Adam STREJCEK
Tomas CERVENY
Lucie HENDRYCHOVA
Kate¥ina KNIHOVA
Zdenék HRADISKY
Gleb FOMCENKO
Kristyna TICHA
Alex ANTAL

Tadea$ MANSFELD
Barbora PARMOVA
Vojtéch KRAVAK
Jakub MELOUN
Simona BODORIKOVA
Barbora CVOLIGOVA
Tadeds CESNEK

Jan ZAPLETAL
Patrik PINTES
Szymon ILSKI
Patricie MULLEROVA
Terézia CIRIAKOVA

Adrian MAJAK

TUF-CK DAKOM PHARMA KYJOV
JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin
FOR-FORCE TEAM Jesenik
TUF-TUFO PARDUS Prostéjov
KOL-EXPRES CZ TUFO TEAM Kol
KOV-KOVO Praha

SAG-CyS Akadémia Petra Saga
SVK-SLOVENSKO

KOL-EXPRES CZ TUFO TEAM Kol
JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin
FAV-TJ FAVORIT BRNO

ZNH-CK Karpaty Smolenice
FOR-AS DRAK VRBNO
MAP-MAPEI MERIDA KANKOVSKY
SVK-CyS Akadémia Petra Saga
POL-LKKS Gérnik Walbrzych D
KOL-EXPRES CZ TUFO TEAM Kol
LOK-TJ STADION LOUNY
IVA-ACK Stara Véc n. Ondfej
KOV-KOVO Praha
DOH-SPORTCOMPLEX BRECLAV
SAG-CyS Akadémia Petra Saga
SAG-CyS Akadémia Petra Saga
KOV-KOVO Praha

ZNH-MSK CK Ziar nad Hronom
TUF-TUFO PARDUS Prostéjov
FAV-TJ FAVORIT BRNO

PLZ-SK Petfin Plzen
KOL-EXPRES CZ TUFO TEAM Kol
DUK-SP KOLO LOAP SPECIALIZE
KOV-RAJEC 100% TREK

FAV-TJ FAVORIT BRNO
JKC-BIKE FREAKS HOLICE
KOL-EXPRES CZ TUFO TEAM Kol
IVA-IVAR CS-AUTHOR TEAM
LOZ-TJ STADION LOUNY
DOH-CK EPIC Donriany SVK
ZNH-MSK CK Ziar nad Hronom
MAP-PROFI SPORT Cheb
LOK-TJ STADION LOUNY

FOR-MG Bike Team
JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin
DOH-CK EPIC Donriany SVK
SVK-CKM Poprad

SAG-CyS Akadémia Petra Saga
MAP-MAPEI MERIDA KANKOVSKY
SAG-CyS Akadémia Petra Saga
POL-LKKS Gérnik Walbrzych D
TUF-TUFO PARDUS Prostéjov
SAG-CyS Akadémia Petra Saga

SVK-TJ Slavia SG Trené&in

starsi
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starsi zaci
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starsi
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kadetky
kadetky

BONIFIKACE ZTRATA
ZLOMKY
Bonification Gap
hundredths

:03 (22) 21:13
:25 21:35
:30 (43) 21:40
133 (38) 22:43
:46 (64) 22:56
148 (75) 22:58
:03 (78) 23:13
:13 (20) 23:23
:39 (39) 23:49
139 (18) 24:49
:51 (63) 25:01
:04 (53) 25:14
:18 (47) 25:28
:19 (65) 25:29
:57 (41) 26:07
145 (36) 26:55
:01 (81) 27:11
126 (84) 27:36
146 (23) 27:56
111 (44) 28:21
113 (73) 28:23
131 (88) 28:42
144 (25) 28:54
:01 (25) 29:11
:02 29:12
112 (85) 29:23
121 (83) 29:31
141 (66) 29:51
147 (82) 29:57
142 (64) 30:52
147 (45) 30:57
:15 (95) 31:26
:55 (64) 32:05
:00 (07) 32:10
118 (38) 32:28
123 (13) 32:33
141 (29) 32:51
:56 (13) 33:06
:07 (63) 33:17
:15 (52) 33:25
122 (08) 33:32
129 (83) 33:39
:53 (61) 34:03
:06 34:16
113 (42) 34:23
:50 (96) 35:01
:02 (92) 35:13
147 (96) 35:58
:16 (81) 37:26
:31 (14) 37:41
:51 (42) 38:01

(37)
(15)
(58)
(53)
(79)
(90)
(93)
(35)
(54)
(33)
(78)
(68)
(62)
(80)
(56)
(51)
(96)
(99)
(38)
(59)
(88)
(03)
(40)

(15)
(00)
(98)
(81)
(97)
(79)
(60)
(10)
(79)
(22)
(53)
(28)
(44)
(28)
(78)
(67)
(23)
(98)
(76)
(15)
(57)
(11)
(07)
(11)
(96)
(29)
(57)
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Cas/time:
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(99)
(54)
(50)
(81)
(21)
(83)
(81)
(71)
(66)
(52)
(54)
(67)

(84)
(06)
(19)
(71)
(15)
(45)
(94)
(04)
(40)
(54)
(36)
(28)
(92)
(70)
(14)
(89)
(84)
(72)
(68)
(85)
(91)
(96)
(58)
(63)
(44)

PORADI KOD_ucI JMENO_A PRIJMENI 0oddil LICENCE KATEGORIE éas BONIFIKACE ZTRATA
sT.C. ZLOMKY

Rank UCI_code Name_and_surname Team Licence Category Time Bonification Gap

Race_no hundredths
116 74 10046080034 Martin HALUSKA DOH-CK EPIC Doniiany SVK star$i zaci  04:19:01 (84)  38:11
117%* 18 10059128857 Filip BRUKNER HUN-TEAM Rajec starsi zaci 04:19:34 (39) 38:44
118 165 10055023535 Ivona PAVLISOVA DOH-CK EPIC Donfiany SVK kadetky 04:20:11 (35)  39:21
119 15 10046070031 Jakub JAVOR SVK-TJ Slavia SG Trenéin starsi zaci 04:21:16 (66) 40:26
120 107 10047404284 Jan HEZINA LOZ-TJ STADION LOUNY star$i zaci  04:21:46 (06)  40:56
121 161 10047362555 Adéla PERNICKA TUF-BIKE PRO RACING kadetk 04:22:12 (68)  41:22

y
122* 86 10077949685 Patryk UHER POL-LKKS Gérnik Walbrzych D star$i zaci  04:23:37 (66)  42:47
1234174 10047767127 Justyna KOLAROVA LOK-TJ AS ML. BOLESLAV kadetky 04:24:30 (56)  43:40
124 5 10047293544 Albert RAUSCHERT DUK-DUKLA PRAHA starsi zaci  04:24:52 (51)  44:02
125 101 10047423482 Mat&j PITAK MAP-MAPEI MERIDA KANKOVSKY star$i zaci  04:24:56 (37)  44:06
126 72 10046079428 Adam MARTISKO DOH-CK EPIC Doniiany SVK starsi zaci  04:26:40 (39) 45:50
127 11 10047047610 Lukas HANZELKA FOR-MG Bike Team starsi zaci (52)
128%*104 10047404385 Vaclav PARMA LOZ-TJ STADION LOUNY star$i zaci  04:27:27 (52)  46:37
129 149 10079588884 Karla NOVAKOVA JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin kadetky 04:27:35 (69)  46:45
130* 77 10080169672 Jachym VLK FAV-TJ FAVORIT BRNO star$i zaci 04:30:26 (91)  49:37
131 173 10047409439 Markéta DOLEZALOVA JKC-BIKE FREAKS HOLICE kadetky 04:31:04 (04) 50:14
132 21 10058953752 Dominik DUCKO SVK-SCHWABIK CYCLING CEA starsi zaci  04:31:50 (56) 51:00
133* 32 10046576552 oOndfej SAFRANEK PLZ-SPARTA PRAHA starsi zaci  04:32:15 51:25
j
134 105 10047448441 Matyas NOVAGEK LOZ-TJ STADION LOUNY starsi zaci (30)
135 95 10046039719 Ondrej HRICO KAB-SK Zeleziarné Podbrezov starsi zaci  04:33:53 (79)  53:03
136 63 10046082559 Rébert JACKULIAK ZNH-MSK CK Ziar nad Hronom starsi zaci  04:34:09 (89)  53:20
137%117 10084839214 Daniel KORBEL LOZ-TJ LOKOMOTIVA BEROUN star$i zaci  04:35:33 (25) 54:43
138 171 10053205793 Alena SROGONOVA MAP-PROFI SPORT Cheb kadetky 04:36:33 (39) 55:43
139 103 10047563528 Jan KRULIS LOZ-TJ STADION LOUNY starsi zaci  04:37:24 (21)  56:34
140#164 10046079832 Klara TARABOVA DOH-CK EPIC Doniiany SVK kadetky 04:37:42 (13)  56:52
141 180 10047279804 Katefina DOSTALOVA TUF-CK DAKOM PHARMA KYJOV kadetky 04:38:14 (77)  57:24
142#146 10046446412 Markéta MACANOVA PLZ-Roman Kreuziger Cycling kadetky 04:38:21 (55) 57:31
1434144 10047317287 Marie VINKLARKOVA FOR-MG Bike Team kadetky 04:38:32 (99) 57:43
144* 14 10093461504 Ales ZEZULKA KOV-SK Zamberk Tessuti starsi zaci  04:41:30 (74) 1:00:40
145 33 10047418634 Daniel GROH PLZ-AUTHOR TEAM Stupno stars8i zaci  04:41:46 (69) 1:00:56
146 31 10093559110 Felix MENCL PLZ-SK Petfin Plzefi star$i zaci  04:43:21 (57) 1:02:31
1477* 96 10093135340 Juraj SALKO KAB-8K Zeleziarné Podbrezov starsi zaci 04:45:44 (53) 1:04:54
148%* 67 10047399941 Samuel JURICA TUF-TUFO PARDUS Prostéjov starsi zaci 04:50:22 (70) 1:09:32
1494176 10083491217 Daniela MASLEKOVOVA LOK-TJ STADION LOUNY kadetky 04:52:53 (76) 1:12:03
150 109 10010959364 Tomas VRANA TUF-CK DAKOM PHARMA KYJOV star$i zaci  04:53:48 (81) 1:12:58
151* 94 10046039618 Jergus MEDVED KAB-8K Zeleziarné Podbrezov star$i zaci  04:54:35 (43) 1:13:45
Michaela HREBACKOVA DOH-SPORTCOMPLEX BRECLAV adetky :19: :38:
1524168 10084925096 Michael kadetk 05:19:13 (48) 1:38:23
Jakub RUMPLIK FAV-TJ FAVORIT BRNO starsi zaci :19: :38:
153* 78 10080169066 kub 05:19:38 (29) 1:38:48
SOUTEZ O NEJLEPSIHO VRCHARE PO 04.ETAPE
R b b db b b b b b b b b b b I b b b b b b b b d d b b b b b b b b b b b b b 4

POR. ST.C.JMENO R. ODDIL BODY

1 41 Jakub ELBARDI 05 IVAR CS-AUTHOR TEAM 30

2 116 Richard KOBR 05 TJ LOKOMOTIVA BEROUN 28

3 25 Samuel NOVAK 05 KAKTUS BIKE TEAM Bratislava 14

4 51 Ondrej SILHAVY 05 KOVO Praha 5



0 ~J o Ul b Wb

[y
[@>2Ne)

*11
12
13
14
15

*16
17
18
19
20

*21
22

*23
24
25

Datum/date:
SOUTEZ O NEJLEPSIHO VRCHARE PO 04.ETAPE

KA AR AKRAKRA KR A KR A A A AR A KR A KN A XA XA R A AR AR A XA XA XK

ST.C.JMENO

Stanislav PATIK
Ond¥ej NOVOTNY
Danie RUBES
Robert KOBR

Jan PODARIL

ST.C.JMENO

112

93
91

23
97
43

76
60

Richard KOBR
Ond¥ej SILHAVY

Matthias SCHWARZBACH

Jakub ELBARDI
Robert KOBR
Jan PODARIL
Samuel NOVAK
Juraj VRBIK
Filip SAMEC
Martin BARTA
Adam MROCEK
Vaclav JEZEK
Filip NOVAK
Stanislav PATIK
Danie RUBES
KryStof KRAL
Adam HAILAK
Jakub KUBA
Ond¥ej NOVOTNY
Simon GOTTSTEIN
Samuel FEDOR
Miladn RADICS
Adam BRADAC
David KARASEK
Matt$ DURIK

JMENO

BODOVACTI SOUTEZ-CELKOVE PO 04.ETAPE

R I e b b b b b S I b b b b I S d 2 b b b Ib Ib d i b b b b db b g 4

26.05.2019 List/page: 9 Cas/time: 11:19:26
R. ODDIL BODY
05 TUFO PARDUS Prostéjov 4
05 DUKLA PRAHA 3
05 EXPRES CZ TUFO TEAM Kolin 2
05 TJ LOKOMOTIVA BEROUN 1
06 DUKLA PRAHA 1
R. ODDIL BODY
05 TJ LOKOMOTIVA BEROUN 74
05 KOVO Praha 51
05 8K Zeleziarné& Podbrezova a.s. 48
05 IVAR CS-AUTHOR TEAM 48
05 TJ LOKOMOTIVA BEROUN 46
06 DUKLA PRAHA 33
05 KAKTUS BIKE TEAM Bratislava 277
05 KAKTUS BIKE TEAM Bratislava 25
05 IVAR CS-AUTHOR TEAM 18
05 KOVO Praha 13
06 CK EPIC Donilany SVK 12
05 IVAR CS-AUTHOR TEAM 12
05 PROFI SPORT Cheb 10
05 TUFO PARDUS Prostéjov 8
05 EXPRES CZ TUFO TEAM Kolin 8
06 ADASTRA Cycling Team 8
05 8K Zeleziarné& Podbrezova a.s. 7
05 TJ AS ML. BOLESLAV 6
05 DUKLA PRAHA o
05 KAKTUS BIKE TEAM Bratislava 6
06 SK Zeleziarné& Podbrezova a.s. 5
05 KECSKEMETI ES Madarsko 4
06 DUKLA PRAHA 3
05 TJ FAVORIT BRNO 2
05 MSK CK Ziar nad Hronom 1

JEZDCI MIMO ZAVOD - CELKOVE PO 04.ETAPE
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DUVOD ODST.

N CAS TR.

POZNAMKA

Vit KOTSCHY
Miroslav VLCEK
Ond¥ej HORAK
Martin STIBINGR
Matyas MURON
Nicol KRENKOVA
Weronika SZOPA
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JEZDCI MIMO ZAVOD - CELKOVE PO 04.ETAPE
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ST.C. ET. JMENO R. DUVOD ODST. N CAS TR. POZNAMKA

DRZITELE TRIKOTU
Jerseys Holders

khkkhkk ki khkhkrkkkkkhkhKhkhx

Zluty trikot :ST.&. 51 Ondrej SILHAVY KOV-KOVO Praha

Fialovy trikot :ST.&.116 Richard KOBR LOZ-TJ LOKOMOTIVA BEROUN
Puntikovany trikot :ST.&. 41 Jakub ELBARDI IVA-IVAR CS-AUTHOR TEAM
Bily trikot :ST.&. 4 Jan PODARIL DUK-DUKLA PRAHA

RAZovy trikot :ST.&.141 Anna RUZICKOVA DUK-DUKLA PRAHA

Cerveny trikot :ST.&.141 Anna RUZICKOVA DUK-DUKLA PRAHA

Sdéleni sboru rozhodc¢ich:

Oprava: Misto diskvalifikované zé&vodnice ze tfreti etapy st.&. 158,
byla diskvalifikovédna zavodnice st.¢. 160, ze stejného oddilu.
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